
 
  Prodej Byt 1+1 a menší ,    Krásné Březno ul.Žežická 47

Okres:Ústí nad Labem  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/89093

Popis:
Prodám 1+kk, který se nachází ve třetím podlaží zatepleného panelového domu v Ústí nad Labem
v Žežické ulici č. 47 o celkové podlahové ploše 31,95 m2. V bytě se nachází prostorná předsíň, z
které je vstup do zrekonstruované koupelny se sprchovým koutem, dále pokojová místnost se
separátní kuchyní. Kuchyňská linka je zhotovena na míru. Jsou zde nové rozvody elektroinstalace a
vodoinstalace, plastová okna, kvalitní kuchyňské a sanitární zařizovací předměty. Po dohodě
zanecháme částečné zařízení bytu. Měsíční nájem činí 2.000,-- Kč bez energií. Před rokem byla
podána žádost z DV do OV. Velmi klidná lokalita. RK nevolat.

cena: 470.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: družstevní
Materiál: panel
Patro: 2
Počet podlaží: 7
Plocha obytná: 32m²

Soukromá inzerce:
Markéta
Tel.: 776726162
Email na: realites.cz/89093

  
Vytištěné: 04.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/89093
http://www.realites.cz/89093
http://www.tcpdf.org

